
ПОПАСГІЯНСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ГІМНАЗІЯ №25 
ПОПАСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
19.95.2020 № 07-у 

Про зарахування учнів 
до першого класу гімназії. 

На виконання ст. 6, 18 Закону України «Про загальну середню освіту», 
п. 22 Положення про загальноосвітній навчальний заклад, наказу 
Міністерства освіти і науки України від 07.04.2005 № 204 «Про прийом дітей 
до 1 класу загальноосвітніх навчальних закладів», на підставі заяви батьків та 
наявних документів (медичної картки дитини, копії свідоцтва про 
народження) 

НАКАЗУЮ: 
1. Зарахувати дітей віком 6 - 7 років до першого класу нашої школи за 

поданим списком: 

1 - А клас 1 - Б клас 
№ П.І. П.І. 
1 Андрейчук Рома Агафонов Матвій 
2 Блудова Софія Беланенко Матвій 
л Бондаренко Максим Видиш Микита 
4 Власов Влад Гончаров Данило 
5 Воркунов Данило Жук Маргарита 
6 Герасимова Каміла Кісіль Даша 
7 Гладков Грігорій Красковський Максим 
8 Демченко Уляна Лавренко Злата 
9 Іванова Аліса Лю Владислав 
10 

Т і 
Крайня Ліза Миргородський Гордій 10 

Т і Кривень Нікіта Міхайлін Іван 
12 Кузнєцова Маргарита Охотенко Катерина 
13 Логінов Ренат Охотенко Ганна 
14 Любіч Вадим Рюмкин Даніл 
15 Мачелюк Денис Степаненко Федір 
16 Павличенко Максим Сухомлінова Марія 
17 Пірожок Артем Суязова Ангелина 
18 Рудь Сергій Сьомій Іван 
19 Савостьянова Кіра Таранік Гліб 
20 
21 

Стрижак Марія Шевченко Максим 20 
21 Турбаба Варя Шиян Нікіта 
22 Шаповалова Валерія Щьоткіна Мирослава 
23 Шпіталенко Іван 



2. Заступнику директора з НВР Петренко Т.Ю. внести дані про учнів до 
алфавітної книги за відповідною літерою до 06.09.2021 р. 

3. Призначити класоводами 1-А класу Ковальову Г.В., 1-Б класу ГІесцову 
А.І. К-ласоводам : 

4*1. ~ Завести отобові справи учнів, виходячи з номера , присвоєного в 
алфавітній книзі; 

4.2. Сформувати папку особових справ учнів до 10.09.2021 р.; 
4.3. Внести прізвище учнів до списків на сторінках класного журналу; 
4.4. Оформити всі розподіли класного журналу до 15.09.2021 р.; 
4.5. Передати до 06.09.2021 р. список учнів класу до медичного кабінету 

гімназії. 
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Анатолій ГУПАЛ 


